



Rõuge valla Infoleht

08.06.2017 – nr 12 (365)



Rõuge Vallavolikogu 31. mai 2017 istungil vastu võetud õigusaktid

Volikogu:

1. Määras Jaanipeebu külas Kiku katastriüksuse jagamisel tekkinud uute katastriüksuste sihtotstarbed ja nimed.
2. Määras Nilbõ külas Nilbe-Kopra katastriüksuse jagamisel tekkinud uute katastriüksuste sihtotstarbed ja nimed.
3. Moodustas Haanja valla, Misso valla, Mõniste valla, Rõuge valla ja Varstu valla ühinemisel moodustuva Rõuge valla valimiskomisjoni ja nimetas valimiskomisjoni liikmed järgmiselt: Hille-Reet Sisas (Haanja vald), Kaire Trumm (Misso vald), Eve Mändmaa (Mõniste vald), Mare Tiivoja (Rõuge vald), Maia Paas (Rõuge vald), Malle Vissel (Varstu vald), Aita Schmidt (Varstu vald). Valimiskomisjoni asendusliikmeteks nimetati Tiia Kukk (Misso vald) ja Juss Torp (Haanja vald).
4. Kinnitas Rõuge valla 2016. a konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande.
5. Otsustas, et loa andmine OÜ-le Fromhold Kähri külas asuva Kähri Kareli kinnistu omandamiseks on kooskõlas avalik huviga ega takista Rõuge vallal täitmast talle seadusega antud ülesandeid.

Järgmine volikogu istung toimub 15. mail 2017 Viitina külakeskuses.

Vallavalitsuse teade

Rõuge Vallavalitsus esitas maakondlikule konkursile "Kaunis kodu 2017" Asta Tiksi Viitina külas asuva kodu.

Teede kandevõime taastumine

Seoses tee kandvõime taastumisega lõpetati Rõuge Vallavalitsuse 25. mai korralduse nr 110 alusel Rõuge valla kohalikel teedel üle 8 tonni massiga veokite liikluspiirang alates 27. maist 2017.

Rõuge vallamaja töötajate puhkused

Sotsiaalnounik Maire Grosmann 05.–18.06
Abivallavanem Olev Möttus 05.–18.06
Maa- ja ehitusnounik Rein Rõustik 05.–18.06
Vallasekretär Mare Tiivoja 12.–14.06
Finantsjuht Palmi Mägi 12.–21.06
Haridusnounik-raamatupidaja Liili Maran 19.–22.06
Lastekaitse spetsialist Merle Piiskop 19.06–10.07

Aeg valida Rõuge valla aasta küla 2016

Vallavalitsus kutsub kõiki üles esitama kandidaate ja ideid, milline küla võiks kanda tiitlit „Rõuge valla aasta küla 2016“!

Hindamiskriteeriumid on leitavad valla kodulehelt aadressil <https://rouge.kovtp.ee/et/tunnustamise-kord-ja-hindamiskriteeriumid>.

Ettepanekuid oodatakse kirjalikult 3. juulini vallakantseleisse või aadressile vald@rouge.ee. Aasta küla 2016 tehakse teatavaks Rõuge valla külade päeval, mis toimub 20. augustil Savioru külas.

Teade Rõuge piirkonna eakatele

Rõuge piirkonna eakate kokkusaamine toimub **neljapäeval, 22. juunil algusega kell 11.00** Rõuge Noortekeskuses.

Kutse Rõuge Põhikooli lõpuaktusele

Rõuge Põhikooli lõpuaktus toimub **laupäeval, 17. juunil kell 14** kooli spordisaalis.

Pärlijõe Tõukerattamaraton järgmisel nädalal!

Laupäeval, 17. juunil kell 12.00 antakse Kaugu Veski puhkemaja juurest start **VI Pärlijõe Tõukerattamaratonile**. Registreerumine kuni 12. juunini aadressil www.maraton.kauguveski.ee.

Sind ootab atraktiivne võistlus tõukerattal, kosutav Pärlijõgi ja suurepärase elamus! Distsantsid 30 ja 18 km, lisaks lastesõidud ja vigurrada.

Lisainfo: Maarja Kallas 5635 4844.

30. mail toimus Ööbikuoru laululaval vallavanem Tiit Tootsi vastuvõtt parimatele Rõuge Põhikooli 4.–9. klasside õpilastele, kutsutud oli 28 noort koos vanematega. Vastuvõtul esinesid vahvate muusikaliste vaheladega Raina Luht ja Andreas Pall Võru Gümnaasiumist; viimane on ka ise Rõuge kooli vilistlane.

Läheneb on Rõuge Veepidu ja Paadiralli!

Laupäeval, 8. juulil kutsub Rõuge Noorteklubi juba 20. korda kõiki osa saama suve mõnusaimast kogupereüritusest meie mail – toimub **Rõuge Veepidu ja Paadiralli 2017!**

Terve päeva vältel toimub mitmeid erinevaid tegevusi. Ka sel aastal ootame kõiki vollehuvilisi rannavollest osa saama. Traditsiooniline rannavolle turniir algab kell 11.00.

Ürituse 20. sünnipäeva auks toimub taas isemeisterdatud veesõidukite võistlus ning käima tõmmatakse ka mõned uued võistlused.

Päevakava:

11.00 rannavolle
12.00 lasteprogramm
14.00 isemeisterdatud veesõidukite võistlus
14.30 trikisoit Rõuge Suurjärvel
16.00 paatide vedu
18.00 kummipaadiralli start
21.00 õhtune pidu

Õhtuse peo kütavad kuumaks **Üllar Jörberg, Mariliis Jõgeva Bänd ja Bombillaz**, plaate keerutavad **Tartu noored diskorid**.

Eelregistreerumine ning lisainfo aadressil www.paadiralli.ee ja Facebookis.

Tunnustasime noori

Rõuge Avatud Noortekeskuses toimus 30. mail Rõuge valla noorte tänuüritus, kus said tunnustatud järgmised noored:

Miia Isabel Anipai
Anett Jeedas
Arvo-Martin Ülper
Kaira Karolin Kann
Teho Kangro
Jasmin Kittner
Anu Kukk
Elina Kahar
Elisa-Laura Saaron
Brigitta Kostabi
Airis Piigli
Hanna-Liisa Sarik
Joosep Kurm
Sirli Jaaska
Mirko Pruus
Tauri Samodelkin
Kristjan Teder
Anne-Mari Männiste
Endrik Traks
Birgit Hain
Nansen Palo
Audun Palo
Joonatan Tähe Jürise
Kristo Teder
Richard Loog
Ronaldo Mahlapuu

Noored, aitäh teile aktiivse osalemise ja kaasalöömise eest!

Teade Viitina 60+ klubile

Viitina 60+ klubi kokkusaamine toimub esmaspäeval, 19. juunil kell 11 Viitina külakeskuses.

Kui ilm lubab, siis jalutame natuke pargis ringi ning hiljem pidutsemel **Tulge rõõmsalt, tulge julgelt, Siis meil pidu hästi kulgeb!**

Rohkem infot saab Aivilt (553 6439).

Kuigi tõeline suvesoojus pole seni veel otsustanud, kas sel aastal tulla või siiski mitte, ootab meid suvel kindlasti ees nii mõnigi päikesepalav päev koos päikesepõletuse ohuga.

Mida teha, kui päikesepõletus juba käes on?

Joo piisavalt, **jahuta** nahka jaheda vee ja mähistega (pane selga märg särk), põlenud kohale **määri aloed** (või mõnd aaloesisaldusega geeli apteegi käsimüügist), leevendust pakuvad ka **kurgiviilud**. **Ära määri** põlenud kohale kaerahelbeputru, hapukoort või teisi piimatooteid, sest nendes sisalduvad bakterid võivad kahjustunud nahal põletikku tekitada.

Valu leevendamiseks võib kasutada valuvaigistavaid ravimeid (ibuprofeen, paratsetamool).

Elamustuur „Laste Vabariik“ tuleb Rõugesse

Laste ja noorte kultuuriaasta elamustuur „Laste Vabariik“ sõidab suvel mööda Eestit ning tähistab koos lastega ja nende peredega peagi saabuvat Eesti Vabariigi 100. sünnipäeva.

See on meie kõigi ühine suvine sünnipäevapidu! Rõuge vallas on Laste Vabariik **reedel, 9. juunil algusega kell 10.00** Ööbikuoru keskuse õuealal.

Lisainfo Rõuge Avatud Noortekeskuse e-postilt või telefonilt (5340 3309, raugeank@gmail.com) ja Laste Vabariigi ametlikult kodulehelt: <http://minaka.ee/>.

Kiriku teated

Kolmainupühal, 11. juunil kell 11.00 armulauaga jumalateenistus

2. pühapäeval pärast nelipüha, 18. juunil kell 11.00 armulauaga jumalateenistus

Hajaasustuse programm veel avatud!

Veel 12. juunini saab esitada taotlusi hajaasustuse programmi, millega toetatakse vee- ja kanalisatsioonisüsteemide, juurde- pääsuteede ja autonoomsete elektrisüsteemide rajamist.

Toetuse suurus on kuni 6500 eurot ühe majapidamise kohta. Taotleja ja kaastaotleja rahalise oma- ja kaasfinantseeringu abikõlblike kulude osa peab olema vähemalt 33,33% ning toetus ei saa olla suurem kui 2/3 projekti üldmaksumusest. Taotleja elukoht peab rahvastikuregistri alusel olema sama majapidamine, millele toetust taotletakse ja registrikanne ei saa olla hilisem kui 01.01.2017.

Taotlusi võetakse vastu 12. juunini. Lisainfo: 785 9322, 5346 7448 keskkond@rauge.ee (Jaanus Tanilsoo, valla keskkonnaspetsialist).

Teadaanne lastele

19.–23. juunil kell 16.00–17.30 peatub Rõuge kortermajade juures HEA SÕNUMI BUSS, kus toimub programm lastele vanuses 6–12.

Lapsed kuulevad piibililugusid ning saavad laulda, mängida ja meisterdada. Programm on tasuta.

Korraldab MTÜ Ühendus LAPSED EESTIS, info telefonil 5621 3214 (Kerli Perend).

Toetus tormikahjude likvideerimiseks ja metsa hooldamiseks

Sel aastal on metsaomanikel võimalus taotleda metsaala arengu ja metsade elujõulisuse parandamise investeringutoetust, millega toetatakse kahjustatud metsa taastamist ja kahjustuse kõrvaldamist, metsa hooldamist ning kahjustuste ja metsatulekahju ennetamist.

Taotlusi saab esitada kuni 14. juunini 2017. Eelarve on 2,3 miljonit eurot. Sellest 700 000 eurot on ette nähtud metsakahjustuste ennetamiseks, kõrvaldamiseks ja kahjustatud metsa taastamiseks. 1,6 miljonit eurot on metsade elujõulisuse ja majandusliku väärtuse parandamiseks (sh hooldusraieks). Taotluse saab esitada e-PRIAS. Juridilised isikud (mikoettevõtjad ja metsaühistud) võivad esitada taotluse ainult e-PRIAS.

Kui e-PRIA portaali kasutamise võimalus puudub, võivad füüsilised isikud ja FIEd esitada taotluse digitaalselt allkirjastatuna e-posti teel, posti teel ja Erametsakeskuse kontoris.

Metsameetme taotlusi saab esitada Võrumaa Metsaühistu kontoris aadressil Pikk tn 4, Võru veel 12. ja 14. juunil.

Oleme avatud kell 9–16, teid ootab konsulent Aarne Volkov (529 9841, aarne.volkov@erametsaliit.ee). Nõu saab ka teistelt konsulentidelt: Aavo Saks (518 5587, aavo.saks@erametsaliit.ee) ja Joel Kuusk (517 4905, joelksk@gmail.com).

Rõuge Saunamaa on Meistriliigas!

Rõuge Spordiklubi annab teada, et meie Rõuge Saunamaa jalgpalli-võistkond osaleb Eesti rannajalgpalli kõrgliigas kaheksa Eesti tugevama võistkonna hulgas.

Ettepaneku Meistriliigas osalemiseks tegi Eesti Jalgpalli Liit, arvestades meie eelnevat esinemist, kus jõudsime Eesti Saaljalgpalli karikavõistlusel finaali. Esimesed mängud toimuvad 17.–18. juunil Tallinnas Haven Kakumäe areenil.

Meistriliigas osalemine on kulukas. Osalemine sai võimalikuks tänu sponsoritele-toetajatele, kelleks olid OÜ Trendwood, TixMet OÜ, Kauhur Grupp OÜ, Kohalik Auto OÜ, Ratsar OÜ, AS RW Trans, Ekon OY, Perlipov Logistics OÜ, Aiakoda OÜ ja Saunamaa.

Rõuge Spordiklubi tänab kõiki toetajaid ja kutsub kõiki mängudele kaasa elama – see on ikkagi esimene kord Rõuge ajaloos, kui kohalik võistkond mängib Meistriliigas!

Info: treener Oliver Ossipov (5662 8200).

Orienteerumise MM-i tutvustav õhtu Rõuges

Esmaspäeval, 12. juunil kell 16–18 toimub Rõuge noortekeskuse juures kõigile avatud orienteerumise MM-i promotsiooniüritus.

Igal soovijal on võimalus proovida kätt orienteerumises Rõuge asula sprindikaardiga, suhelda MM-i peakorraldaja Markus Puusepaga ja teiste korraldajatega orienteerumisklubist Võru, küsida küsimusi, pakkuda abi või koostööd MM-i korraldamises jms. Kohal on Rõuge vallavolikogu esimees Karel Saarna ja vallavanem Tiit Toots.

Kui sportlaste ettevalmistusplaaniid võimaldavad, siis saab näha ja usutleda ka mõnda Eesti MM-koondise liiget. Võrukesi on 14 koondislase seas lausa 5.

Taustainfot: 30. juunil avatakse Tartus tänavused maailma-meistrivõistlused orienteerumises, mille üks võistlusala, tavarada, joostakse 4. juulil Rõuges.

MM-il osalevad ligi 50 riigi koondised, võistluste otseülekandeid näitab ETV2. Rõugesse on võistluspäeval oodata 1000-2000 pealtvaatajat. Vaata lisa internetist aadressilt <http://woc2017.ee/>. Info: Sixten Sild, OK Võru juhatuses esimees (506 8377).

Tule ja saa teada, kuidas maailmameistrivõistlused Rõugesse tulevad!

KredExi toetus lasterikastele peredele

Ka käesoleval aastal on võimalik taotleda KredExi toetust lasterikastele peredele. Riiklik tagastamatu toetus eluaseme-tingimuste parandamiseks ja kaasajastamiseks on mõeldud lasterikastele peredele, kus kasvab vähemalt kolm kuni 19-aastast (kaasa arvatud) last, kes elavad rahvastikuregistri kande alusel projekti objektiks olevas eluruumis (v.a uue eluaseme soetamise, elamiskõlbmatu eluaseme ümberehitamise või püstitamise korral).

Toetuskeemi sihtgrupiks on madala sissetulekuga leibkonnad, kellel puudub kas leibkonna vajadustele vastav eluase või olemasolev eluase ei vasta elementaarsetele elamistingimustele, sealjuures puudub vee- ja kanalisatsioonisüsteem või pesemisvõimalus, katus ei ole vettpidav või küttekolded ei taga eluaseme optimaalset siseõhu temperatuuri.

Ühe projekti maksimaalne toetussumma on 8000 eurot. Taotleja, kellele on varasemalt kodutoetust eraldatud mitte rohkem kui ühe korra, võib toetust taotleda kuni 5000 eurot.

Taotluste esitamise tähtaeg on 30.06.2017. Lisainfo internetis: <http://www.kredex.ee/eraisik/eraisiku-laenuid-ja-teenused/kodutoetus-lasterikastele-peredele-2/>.

Järgmine infoleht ilmub 22. juunil.

Materiale avaldamiseks ootame kuni esmaspäeva, 19. juuni hommikuni aadressile infoleht@rauge.ee. Head kirjutamist!